~ ' {
Município de Ilha Comprida

Estância Balneária
Gabinete

OF. Nº 272//2024-GP

ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 066/2022
Ilha Comprida, 03 de Junho de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento nº 066/2022, do Nobre Vereador IVAN HELENO DA SILVA
para o devido conhecimento do mesmo.

Ce os do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de elev da estima e distinta consideração.

• ,....,,.., ,, -4.·. l· .. ~ .
_, ..,,-.,1\l··•t. i ',:'."'••·· .. ,1 . ..:u- .. ~1.,t".:...t,:1{..ir- '~

t4: '!'r' \ '!' \l,...- .._-9 • . d_
.! ..: -.-,,,, • f A .1 /\ fll"L:,-\ . Q ~ . L,,Y.. -
()_tQ __ . ,_; r, --·-·.:. <J., 1.-

'\ ., -· , ,_,. ,,,o-.· ..... lµ
~· .-

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Divisão de Recursos Humanos

REMETENTE MEMORANDO
Divisão de Recursos Humanos

DATA
0235/2024 05/06/2024

DBSTINA T RIO ASSUNTO
Gabinete DP 077/22 - Requerimento 066/2022 Câmara

Munici ai

Prezada Chefe de Gabinete

Pela presente venho responder ao Vosso memorando DP 077/22 que trata do
requerimento nº 066/2022 da Câmara Municipal:

A administração municipal através da procuradoria jurídica e setor contábil
estão procedendo os tramites legais para o pagamento do requerido.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para qualquer
esclarecimento.

Atenciosamente,

Thiago Alves Pedrch'o
Diretor de Recursos Humanos

Página Ide 1